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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46909504W

2. Data e Regjistrimit 02/09/2004

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME DELVINE  Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/01/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE Lagjja "Sinan Ballaci", rruga 
"Nazif Haderi", godina nr.28, kati i dyte, Delvine. 

8. Kapitali 178.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 178000000.0000

178.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; 
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te 
ujerave te ndotura. si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre. 
Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirect me objektin e saj, Brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas 
legjislacionit ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vasil Marga14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/12/2019 Deri : 27/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mardi Beqiraj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/10/2019 Deri : 01/10/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Brunilda Meleqi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/10/2019 Deri : 01/10/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Vasil Marga

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 06/01/2020 Deri : 06/01/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Luan Muça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/05/2016 Deri : 

Bashkia Delvine26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 178000.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: sandrogjoka@gmail.com  
Telefon: 0695752708  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048968-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2002

Numri i Vendimit:23376, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"Ujesjellesi-Kanalizime" sha Delvine; Forma 
ligjore:sha Data e regjistrimit:12.03.2002; Data e themelimit:22.01.2002; Kohezgjatja:Pa 
afat te caktuar; Kapitali:25.000.000 leke; Selia:Delvine; Objekti:Furnizon me uje te pishem 
rrethin e Delvines, miremban rrjetin e kanalizimit te ujrave te zeza (KUZ) ne qytetin e 
Delvines.Kjo mirembajtje konsiston vetem ne rrjetin e jashtem te KUZ. Perfaqesues 
ligjor:kastriot Myslimi; Aksionare:Ministrine e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; 
Keshilli Mbikqyres:Ermira Spahaj,Orhan Koci,Mergjyze Bello; Ekspert kontabel i 
autorizuar:Leze Abazi;

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070025.pdf

2. 12/03
/2003

Numri i Vendimit:23376/1, Gjykata:Tirane
Me urdherin e Ministrit te Ekonomise nr.226 date 12.03.2002 eshte liruar nga detyra e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Orhan Koci dhe ne vend te tij eshte emeruar z.Thoma 
Tusha.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070025.pdf

3. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:23376/0, Gjykata:Tirane
Me urdherin nr.218 date 30.06.2004 te Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionarit te 
vetem te shoqerise, z.Sabri Palamani eshte caktuar ekspert per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise"Ujesjelles-Kanalizime" sha Delvine.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070025.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7ACA9-1D01-4103-86C5-6C2A2517BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7ACA9-1D01-4103-86C5-6C2A2517BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7ACA9-1D01-4103-86C5-6C2A2517BF7B
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4. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:23376/2, Gjykata:Tirane
Me urdherin nr.375 date 08.11.2004 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e aksionarit te 
vetem te shoqerise eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise per vleren 13.766.485 
leke, e barabarte me 13.766,4 aksione me vlere nominale 1000 leke secila dhe kapitali 
themeltar i shoqerise behet 11.233.515 leke i barabarte me 11 233,5 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070025.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105835-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI-KANALIZIME SHA")          u be            
("UJESJELLES KANALIZIME DELVINE  Sh.a")         
Objekti ishte            ("Furnizon me uje te pishem rrethin e Delvines, miremban rrjetin e 
kanalizimit te ujrave te zeza (KUZ) ne qytetin e Delvines.Kjo mirembajtje konsiston vetem 
ne rrjetin e jashtem te KUZ.")          u be            ("Furnizon me uje te pishem rrethin e 
Delvines, miremban rrjetin e kanalizimit te ujrave te zeza (KUZ) ne qytetin e 
Delvines.Kjo mirembajtje konsiston vetem ne rrjetin e jashtem te KUZ")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI-KANALIZIME SHA")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("11.233,00")            u 
be              ("11.233,51")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ERMIRA SPAHAJ")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/03/2002")            u be              ("22/01/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ERMIRA SPAHAJ")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2006")            u be              ("22/01/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("MERGJYZE BELLO")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2002")            u be              ("22/01/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("MERGJYZE BELLO")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2006")            u be              ("22/01/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("LEZE ABAZI")                      Nga data 
"22/01/2002"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Leze Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7ACA9-1D01-4103-86C5-6C2A2517BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFC7772-4D36-41B8-9AA0-80C82EE064FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E94A98-98B8-4C2E-8F28-A61ED8F13FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DB1821-BC89-4E2D-9EDB-D9194B4CF097
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24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109855-12-07
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,05"          u be            "1.000,04"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Mesopotasm")                      Numri i aksioneve 
"1.089,65             Perqindja ne kapital "9,69"                        Kontributi ne para 
"1.089.650,95
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Delvine")                      Numri i aksioneve 
"10.143,86             Perqindja ne kapital "90,29"                        Kontributi ne para 
"10.143.864,04
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167201-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671949-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1261/3 Prot. date 09.10.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Delvine" sh.a, me NUIS 
(NIPT) - K46909504W

Lista e Dokumenteve:

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-708252-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1367/2, datë  03.10.2014, "Për Heqjen 
e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “Justitia”, drejtuar 
QKR-se, ku ështe urdhëruar: Heqja e menjëherë e masës së sekuestros konservative në 
aktivitetet e palës debitore subjekti “UJESJELLES KANALIZIME DELVINE Sh.a, me 
NIPT K46909504E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3203EA-0DB7-41D6-928D-4F4F3784D3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B19372-15F5-4A51-9222-5DAA37DA1FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07048153-9D98-409E-8B27-0E4C4A337886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92539596-D006-4CC7-8329-2ED8A1CC16BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92539596-D006-4CC7-8329-2ED8A1CC16BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E66A6-28D1-474E-89CF-590DD0EF090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0811982-413D-45A9-8385-59A243F5631B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BEA826-D90C-4038-BA12-DDAE02B1B853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F47E40-5D24-4E53-A2EA-FE401C6ABC60
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Lista e Dokumenteve:

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-636671-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 1, datë 04.05.2016, të Asambles së 
Përgjithshme të Aksionerëve ku është vendosur: Lirimin nga detyra të Z. KASTRIOT 
MYSLIMI si Administrator të shoqerise dhe emerimin e Z. Bati Çuçuri si Administrator të 
shoqerise. Emerimin e Z.Luan Muça si Ekspert Kontabel. Depozitimi i statutit date 
04.05.2016. Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve (QRA), date 28.04.2016.
Objekti ishte            ("Furnizon me uje te pishem rrethin e Delvines, miremban rrjetin e 
kanalizimit te ujrave te zeza (KUZ) ne qytetin e Delvines.Kjo mirembajtje konsiston vetem 
ne rrjetin e jashtem te KUZ")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te 
pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit 
me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura 
dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura. si dhe te impjanteve te 
pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje  çdo veprim me qellim 
marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin 
e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Finiq")                      Numri i aksioneve "1.089,00             
Perqindja ne kapital "9,70"                        Kontributi ne para "1.089.043,56
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Mesopotasm")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.143.864,04")            u be              ("10.144.405,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,29")            u be              ("90,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.143,86")            u be              ("10.144,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bati Çuçuri")                      Nga data "04/05/2016"                        
Ne daten "04/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("KASTRIOT MYSLIMI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E042C93B-0500-438F-903F-0E70B9AFC669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E042C93B-0500-438F-903F-0E70B9AFC669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2A851E-FA6B-4098-A506-307AA4C5736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA3612-632C-4AA2-8B92-4636E24C0B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEA4F5B-6097-45BE-A7B1-48BD705CAA83
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20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661986-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662541-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2009.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662616-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662652-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E40A6FE-01CF-4103-8DF8-1181A54E0D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B732F67-46D3-43DE-8F14-2831AB86BB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F3A4F7-A037-45F8-AD98-75B38C96560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8BF2F7-07C3-4E24-8CD4-8B4961739AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FF4865-05F9-470E-A90F-DB43E9373027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4111583D-15FE-4887-9DC4-2F423F3271C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05529F-F16A-4D45-AFC1-68E337AA549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA090764-71CA-4AB2-A0A9-BCA58C6E8450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DB8BB9-7E46-48C7-B082-D7DDBE999F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D1FE8-D8D8-4CCB-8D91-DB97153A9FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA53B90-5C2D-4FA9-A632-0632B7ABA2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346EA1CC-9A02-4FF3-A05E-5893359116B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDFB7F-921B-41E8-BC01-687699328C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FAA5A0-F5C3-48B1-879C-CE565FC6CABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A71EA06-D74D-4A58-8CA5-DC576D87B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8117C9-87BA-4208-A894-16C8349883F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDBC9C2-4999-404F-9267-7E3C05E5A4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A51AC-6F92-4909-9FED-9978B4783F96
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662692-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662766-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662819-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DDEPOZITIM BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704188-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, datë 16.05.2016, ku është 
vendosur: - Caktimi i ekspertit kontabel, Z.Luan Muça

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")                      Nga data 
"16/05/2016"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2412DBF-7679-4128-9137-B28BC056383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8037A-F7BE-436C-AA6A-FD36779D9108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37821859-338E-4EF9-9ED7-336249628D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A590566-46B3-47E0-9343-687C76F03A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7FC59C-9B6E-470E-AD1A-F1041F6E4984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70871389-979B-42FD-BC11-F33F27611C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDA7154-A5AD-422A-BA05-FE1FD6781A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDE3C2F-9EBC-49BB-9364-32E4E8CE8BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D12114-DFD4-4745-BCEF-5968EA2C68E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F5D24C-8539-4409-9258-87471CCE45DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CF02E6-E35F-4148-BAC5-8A22973B7D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6486B-0B46-4523-A246-AFE9072C1680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948F546-95A1-4DAD-ADAB-711274402488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ECD4D3-8D0C-478F-8876-81297808A917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6F4449-78DB-4E98-8713-90895DAF3FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC9C61-57D2-4E10-8FDA-965423FAADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD514D7-5479-4F5D-92D0-D78FEC68CBFE
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("LEZE ABAZI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-748529-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 4/1 date 
16.05.2016 per shkarkimin e anetareve te keshillit mbikqyres ERMIRA SPAHAJ, 
MERGJYZE BELLO dhe THOMA RUSHA dhe emerimin e anetareve te keshillit te 
administrimit Ilir Mehmeti, Enkleva Nikolla, Bati Çuçuri per nje mandat 3 vjeçar. 
Depozitimi i vendimit Nr. 5 date 01.06.2016 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel 
z. Luan Muça me Nr. 119 licence per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.233.515,00"          u be            "10.144.515,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "11.233,00"          u be            "10.145,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,04"          u be            "999,95"         
Capital_Paid_Value ishte            "11.233.515,00"          u be            "10.144.515,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Finiq")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.144.405,76")            u be              ("10.144.515,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,31")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.144,00")            u be              ("10.145,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("THOMA RUSHA")         
eshte larguar anetari:            ("ERMIRA SPAHAJ")         
eshte larguar anetari:            ("MERGJYZE BELLO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Mehmeti")                      Nga data "16/05/2016"                        
Ne daten "16/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkleva Nikolla")                      Nga data "16/05/2016"                        
Ne daten "16/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Bati Çuçuri")                      Nga data "16/05/2016"                        
Ne daten "16/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF2E21-A06B-47A9-9933-07E9360CAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFCEF9-2479-4A6A-B01C-79DE003A4641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFCEF9-2479-4A6A-B01C-79DE003A4641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8AEDBB-C9F4-4E61-8CD4-D3F0CDDEE532
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781015-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842200-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899547-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967736-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 22.09.2016 
ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, 
date 20.09.2016.  
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te 
ndotura. si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66EDA38-46E2-472B-ABCF-2F44AFEF7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66EDA38-46E2-472B-ABCF-2F44AFEF7F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E55787-D4BB-453F-B277-7A379AE512AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46CEF45-792F-4BA3-BCF6-91F90F018CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288EA097-68EC-4661-AF95-B6F42ACE651E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BA7EF6-DAB5-4DE3-BDE5-EA210736A84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03153869-B45E-49A6-B08F-FD50C5EF8811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753566D-C289-45DC-99A4-219162BC95E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B86014-8774-44FA-9654-6B398CA9C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB33DC6A-6D75-4BD8-8127-D50D77E3C645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AB95A8-68D6-48F7-A86E-E13FC29633D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785DA614-66FA-43C9-96B0-EC5A21E3AF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785DA614-66FA-43C9-96B0-EC5A21E3AF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323DC497-8A9B-4474-947F-EC7A7C1C2C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E81840-AA7D-4857-B17D-EF34779D4419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12D5AB-2B51-481A-9520-F2312CD8D786
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limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje  çdo veprim me 
qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per 
realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.")          
u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; 
Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja 
e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave 
te ndotura. si dhe te impjanteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje cdo 
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirect me objektin e saj, 
Brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne 
fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja "Sinan Ballaci", rruga "Nazif Haderi", godina nr.28, kati i dyte, Delvine.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
SINAN BALLACI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995543-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Muça per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 17.10.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 16.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.144.515,00"          u be            "178.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.145,00"          u be            "178.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "999,95"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "10.144.515,00"          u be            "178.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("167.855.485,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Delvine")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.145,00")            u be              ("178.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD116AD8-8191-4395-9A26-6F8B04EB5FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E563E9C8-C751-4B05-916C-B7B04B074733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960E739-83D0-400A-BE6E-CA4C95E5AF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960E739-83D0-400A-BE6E-CA4C95E5AF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F7BC81-605F-47F2-8A94-E3895EA065DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397327-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862976-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057320-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.39/3-0608-18 Prot., datë 03.01.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“UJESJELLES KANALIZIME DELVINE ” sh.a, me NUIS (NIPT) - K46909504W, si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F3C6D-95C5-4C0F-8966-203462AB9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC5376-DC02-4617-8642-A0F8F08CF273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7630C4-5322-4A4C-817D-A913A43AD3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7630C4-5322-4A4C-817D-A913A43AD3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55CE070-95C0-4E3C-84AA-E7FA497D3E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807436EF-5F8B-4954-94AA-33F81937CC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807436EF-5F8B-4954-94AA-33F81937CC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA53AB22-2142-4591-91A7-44536F2B917A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD01FE2-0E77-42AD-ADA2-4A7BCB4F4A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60069AA-59CF-48D8-A471-4DEE195ABF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3491F8A-24FA-495D-9C0B-60EF23A327EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448B1BDD-9F69-42D2-B221-C2DEC9ED697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A815978-7710-4863-8042-E61DD5E2B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2829E7-B381-417B-A4ED-58DDF1A80146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF3CC90-4F01-4655-87FC-72F9FA6C80C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E191C0E-02FF-4FF6-A37D-A25E8DA44E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D8B5D7-F969-4620-B502-BEB34D9E228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF0AA7-FF16-45FF-BEEB-C8A276D4CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0537E7B9-6DF8-4D79-BBD8-D587FCA11633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0537E7B9-6DF8-4D79-BBD8-D587FCA11633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0B8B5-8A13-410A-A558-E608BA713FD8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092855-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.39/16  0608-18  Prot., datë 02.02.2019 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit 
“UJESJELLES KANALIZIME DELVINE  ” sh.a, me NUIS (NIPT) - K46909504W, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118124-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.02.2019, ku është vendosur:Të 
riemërojë si Administrator të shoqerise Z. Bati Çuçuri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sandrogjoka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bati Çuçuri")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/05/2016")            u be              ("01/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bati Çuçuri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2019")            u be              ("01/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-279812-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
UK 18  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi UK.Sha 2018.pdf
Shpjeguese Uk.sha 18.pdf
UK 18 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti 18.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7CCCF9-B68C-407D-A4E1-32FF9AFCB01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993B2B70-9D9D-455C-8BB2-7EB8B1BAACEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D6E7A2-539B-4C4E-A1EA-1EA9F7A9FE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E1778-2D25-48EC-ACB6-4E629A426505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF8080-C6D4-4483-B177-CF6E77234462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF8080-C6D4-4483-B177-CF6E77234462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65925904-AA27-4C4A-9BA0-BE4CFE7EFBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65925904-AA27-4C4A-9BA0-BE4CFE7EFBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC59348-631D-42C7-8A15-E0C87BDBCD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2611B1F-9A00-4A14-974D-494A321D087A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA53831-B3EB-498D-ACF5-5909D87580F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE333ED-17EE-46A5-BD0E-AD9B7B090944
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30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383480-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2019 për ndryshim anëtari 
Keshilli i Administrimi. Largimi i  Enkleva Nikolla dhe emërimi i Afërdita Lula.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Afërdita Lula")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "16/05/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Enkleva Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393307-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 30.09.2019 për largimin e 
anëtarëve të Keshillit të Administrimit Afërdita Lula, Ilir Mehmeti. Depozitimi i vendimit, 
datë 01.10.2019 për emërimin  e anëtarëve të Keshillit të Administrimit Mardi Beqiraj, 
Brunilda Meleqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Brunilda Meleqi")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Mardi Beqiraj")                      Nga data "01/10/2019"                        
Ne daten "01/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Mehmeti")         
eshte larguar anetari:            ("Afërdita Lula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444376-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr. 20., datë 27.12.2019,  të 
asamblesë së përgjithshme të aksionerit të vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 
Shkarkimi i z. Bati Çuçuri nga pozicioni i administratorit të shoqërisë.  2- Depozitimi i 
vendimit Nr. 21., datë 27.12.2019,  të asamblesë së përgjithshme të aksionerit të vetëm të 
shoqërisë ku është vendosur: Emërimi i z. Vasil Marga në pozicionin e administratorit të 
shoqërisë për një afat 3 (tre) vjeçar. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695752708")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3368F209-C481-4C09-8F2C-0A033F4BF883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3368F209-C481-4C09-8F2C-0A033F4BF883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59E6A8-6965-44AC-A6F5-3A1D5245064B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DABC99-2A09-4AEB-B8E0-C1FF142C3C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29664A05-CF8B-4094-8B8E-2BB3AFFA668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29664A05-CF8B-4094-8B8E-2BB3AFFA668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE44237B-908B-4A60-B7C9-4112E210E20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F927C5-AF1E-4691-83BF-8741DA12A03D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Marga")                      Nga data "27/12/2019"                        
Ne daten "27/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Bati Çuçuri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455246-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 06.01.2020, per ndryshim në 
Këshillin e Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Marga")                      Nga data "06/01/2020"                        
Ne daten "06/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Bati Çuçuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478682-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551191-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E22F278-EB36-47A1-85FA-06B3D4140624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8909903-92F6-4A2B-B845-D8C9931AC1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8909903-92F6-4A2B-B845-D8C9931AC1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755BFD6D-DF64-424C-BDA0-FBD32A8BE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8F7B02-2229-483B-9016-4AF182D8C25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256B1D2-B688-41DF-BF7B-A8B7658DA26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4256B1D2-B688-41DF-BF7B-A8B7658DA26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE00AAB5-9419-4303-A555-134BFA2CF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB580E-AC65-4298-A8AB-A7BC412B9B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBB580E-AC65-4298-A8AB-A7BC412B9B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8261AD-071F-4BF9-82FE-98474B77DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CA2D88-C111-4F70-9D19-C907233DE268
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UK SHA VENDIMI.pdf
UK.SHA SHJEGUESE 19.pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661893-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679865-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.02.2020 për emërimin e  
Marsela Bushi si auditees ligjor për pasqyrat e vitit  2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749925-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi UK 20.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shpjeguese Uk 20.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6).xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880425-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.02.2022 për emërimin e 
shoqërisë audituese “F&F AUDITIM” SHPK, me administrator Fatmir Sulo Nr.Lic.228 
dhe Shoqërisë “Smart Auditing” shpk me Administrator Almarina Haxhi me n.Lic.442,  
për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65673FD0-5579-431C-AC90-A235DD7DE42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51BFD9A-789F-45DB-B76B-4B609436EEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10814D88-6F0D-46BC-97B8-252ACD13230B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F4127-80F9-4B0F-A15E-2F3933132C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F4127-80F9-4B0F-A15E-2F3933132C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C8862-29E6-4EF9-B5B1-BD117F2BBB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372202AF-BF77-435C-BACD-C3644153B384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF8A00-E139-48D8-A00E-B30774D4DF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13094B46-110F-41A0-B9F5-6C34C6F6CD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13094B46-110F-41A0-B9F5-6C34C6F6CD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD8B575-9EDD-400B-87CB-0CDF071981A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69634C-3617-410A-B617-13F88701B60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C69634C-3617-410A-B617-13F88701B60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D66053-C1D8-47CA-8A0A-68D0EA3EA324
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957826-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendimi U.K.sha 21.pdf
Shpjeguese U.K.sha 21.pdf

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060286-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 27.12.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Marga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2022")            u be              ("27/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B83F6A1-E03C-4FC6-8D89-92CDEB1B7A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C49DEF-1DB6-4A27-9AC9-79399C7322E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C18D639-F2EB-4387-913E-9FCC90F22830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9529CB1E-5781-4823-9E58-81D2FF58219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5264376D-5440-4F21-8F9E-0974E72DBBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D9A6E-35B0-4141-8338-0CA740A1B37E

